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HC WWII Churchill Mk. IV

Cena 117,76 zł

Numer katalogowy 290626368

Kod producenta 5902251027179

Kod EAN 5902251027179

Opis produktu
Churchill MK IV to brytyjski ciężki czołg piechoty z okresu II wojny światowej. Stał się jednym z najbardziej rozpoznawalnych
pojazdów Aliantów w czasie wojny. Produkowany w latach 1941-1945 był wielokrotnie modyfikowany, a na jego bazie
powstało wiele pojazdów specjalnych. Churchill okazał się udaną konstrukcją cenioną za mocne opancerzenie, niską sylwetkę
oraz mobilność w trudnym terenie. Produkowana od 1943 roku wersja MK. IV została wyposażona w armatę sześciofuntową
(57 mm). Churchill był wykorzystywany podczas walk w Afryce Północnej, we Włoszech oraz w Europie Zachodniej. Model z
klocków konstrukcyjnych COBI został wyprodukowany w skali 1:48. Na uwagę zasługuje ciemny odcień koloru zielonego, dotąd
nieczęsto stosowany w modelach COBI. Zestaw łatwy w budowie, idealnie nadaje się na początek przygody z polskimi
klockami konstrukcyjnymi. Posiada ruchome działo, obracającą się wieżę i działającą trakcję gąsienicową. Wszelkie detale
graficzne są wysokiej jakości nadrukami, które nie ścierają się nawet w trakcie intensywnego użytkowania. Zaletą jest
konstrukcja, która w wyjątkowy sposób odzwierciedla oryginalne kształty swego historycznego pierwowzoru. Model czołgu
Churchill znakomicie sprawdzi się jako zabawka, ale także wyjątkowy element każdej kolekcji fana militariów i broni pancernej.
315 wysokiej jakości elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, klocki spełniają normy
bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z
nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja
oparta na rysunkach i ikonach, Wymiary modelu (dł x sz x wys): 16 cm (6.3") x 7 cm (2.7") x 7,5 cm (3")
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